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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mieszalnikowy 

zawór sanitarny. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie mieszalnikowego zaworu sanitarnego, który jest 

przeznaczony do mocowania do ściany instalacyjnej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia 
mieszalnikowy zawór sanitarny w widoku perspektywicznym, 

fig.2- zawór w widoku z przodu, fig.3- zawór w widoku z 

tyłu, fig.4- zawór w widoku z boku, fig.5- zawór w widoku z 



drugiego boku, fig.6- zawór w widoku z góry, a fig.7- zawór 

w widoku z dołu. 

Mieszalnikowy zawór sanitarny według wzoru 

przemysłowego, obejmujący korpus z uchwytem oraz 
dwusegmentowy wylew posiada następujące cechy istotne: 
korpus ma w widoku z przodu zarys prostokąta z łukowatymi 
krótszymi bokami, przy czym pośrodku ściany przedniej 
znajduje się występ walcowy, na którym usytuowany jest 
uchwyt zaworu. Uchwyt zaworu ma kształt walca, którego 

ściana boczna jest łukowato wybrana, a wybranie sięga do 
połowy stron bocznych ściany bocznej uchwytu. Na walcowej 
części ściany bocznej uchwytu znajduje się występ mający w 
widoku z przodu i z tyłu, zarys prostokąta z łukowatymi 
krótszymi bokami, a w widoku z boku, zarys szerszego 

prostokąta. Pod występem widoczny jest mały zarys kolisty. 
W widoku z tyłu, w polu korpusu widoczne są liczne zarysy 
koliste. Dwusegmentowy wylew zaworu odchodzi od dolnej 

ściany korpusu, a jego dwa segmenty tworzą w widoku z boku 
zarys w przybliżeniu litery „L". W widoku z dołu zarys 
większego segmentu wylewu ma kształt prostokąta z 
łukowatymi krótszymi bokami, a w polu jego ściany dolnej 
znajduje się występ, którego ściana boczna jest wielokątna, 
a oś występu przebiega skośnie do płaszczyzny ściany dolnej 
większego segmentu wylewu. W występie znajduje się kolisty 
otwór, a w nim żebrowana wkładka wylewowa, której żebra 
ułożone są promieniście i koliście. Ponadto za otworem 
znajduje się występ walcowy, którego część górna usytuowana 
jest ponad ścianą górną większego segmentu wylewu, a część 
dolna usytuowana jest poniżej ściany dolnej większego 
segmentu wylewu, jak przedstawiono na załączonym rysunku, 
fig.1 do 7. 
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